

<b>Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: Stimulera tillväxt och företagsamhet.</b>	<b>Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)</b>
Pröva att i mindre skala utforma ersättningen till hemtjänstutförare så att hög kvalitet och kontinuitet främjas, och sedan utvärdera detta.	Kommunstyrelsen
Det ska utredas hur avtals- och verksamhetsuppföljningen inom äldreomsorgen ska organiseras.	Kommunstyrelsen och stadsdelsnämnderna
Behov och efterfrågan av kollektivboenden ska utredas liksom hur en sådan efterfrågan i så fall ser ut	Micasa
Fördelar och nackdelar med en eventuell utfasning av LOU-upphandlade vård- och omsorgsboenden till förmån för egen regi eller LOV-upphandling i enlighet med boendeplanens princip om 50 % privat och 50 % kommunal regi.	Kommunstyrelsen
En förnyad central upphandling av enstaka platser för personer över 65 år och äldre i form av profilboende ska genomföras.	Kommunstyrelsen
En etableringslots ska inrättas för att stödja och möjliggöra för fler externa aktörer och erbjuda en väg in för de som vill bygga eller utföra verksamhet inom äldreomsorgen.	-



Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: <b>Attraktivare miljöer och bättre framkomlighet</b>	Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)
En utredning av hörselmiljöerna på stadens äldreboenden ska genomföras och förslag på förbättringsåtgärder tas fram.	Stadsdelsnämnderna och Micasa
En översyn av arbetsmiljön inom hemtjänsten ska genomföras.	Kommunstyrelsen och stadsdelsnämnderna
En handlingsplan för klimatanpassning vid skyfall och värmeböljor ska implementeras	Kommunstyrelsen, exploateringsnämnden, fastighetsnämnden, idrottsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, socialnämnden, stadsbyggnadsnämnden, utbildningsnämnden, trafiknämnden, stadsdelsnämnderna, AB Familjebostäder, AB Stockholmshem, AB Svenska Bostäder, Micasa Fastigheter i Stockholm AB, SISAB samt Stockholm Vatten och Avfall AB
Ramtid ska fortsätta utvecklas och implementeras inom hemtjänsten i syfte att stärka valfriheten och förbättra medarbetarnas arbetsmiljö	Stadsdelsnämnderna

<b>Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet:  Ökad tillgång till arbetskraft med relevant kompetens.</b>	<b>Aktiviteten sker i samarbete med  (nämnd/bolag)</b>
Ett strategiskt utvecklingsarbete kring personal- och kompetensförsörjning inom äldreomsorgen ska bedrivas	Kommunstyrelsen, stadsdelsnämnderna och arbetsmarknadsnämnden
ett obligatoriskt introduktions- och traineeprogram för enhetschefer inom äldreomsorgen ska tas fram och införas.	Kommunstyrelsen och stadsdelsnämnderna
Inom ramen för äldreomsorgens uppdrag ska utbildningar för förebyggande och rehabiliterande arbetsätt för personal inom hemtjänst och särskilt boende för äldre tas fram.	-
En obligatorisk introduktionsutbildning för alla medarbetare inom äldreomsorgen ska tas fram och genomföras	Stadsdelsnämnderna
Äldrenämnden ska utvärdera arbetet med arbetsplatsförlagd språkutbildning.	-
Den framtida personal- och kompetensförsörjningen inom äldreomsorgen med särskilt fokus på språkkompetens hos medarbetarna ska säkerställas.	Stadsdelsnämnderna